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SABIR ZAFERİN ANAHTARIDIR
  

Saygıdeğer hocam selam eder hürmetle ellerinizden öperim. Hocam Peygamber efendimizin bir
hadisi var. Cüzi şerde külli hayır vardır diye. İslam âlimleri de şer olanda hayır olduğunu
söylerler. Bana çok haksızlık yapılıyor. Miras konusunda kardeşlerim ve amcam babam rahmetli
olduktan sonra mirası adaletsiz bir şekilde paylaştılar. Kanuni olarak onlara dava açma hakkım
var ama mahkemelerin çok uzun sürdüğünü ve bu sıkıntıların da benim psikolojimi bozacağını
biliyorum. Bunları Allah'a havale edeceğim. Sizden öğrenmek istediğim bu haksızlık karşısında
nasıl bir hayır meydana gelebilir. Ortada bir haksızlık var ve benim bu haksızlığa sabır
göstermem mi gerekiyor hayır olması için. Ya da onları Allah'a havale edip olayı unutmam ve
öte aleme mi bırakmam lazım.

  

Haksızlığa sabretmenin hayrı nedir? Sevgili hocam. Saygılar sevgiler...

  

Cevap: Yazdığınız şekilde bir hadis bilmiyorum ama olabilir, çünkü bu söz "ayete uygundur.
Cenabı Hak: "Hoşunuza gitmese de size savaş yazıldı (farz kılındı). Bazen
hoşlanmadığınız bir şey hakkınızda iyi olabilir ve hoşlandığınız bir şey de hakkınızda kötü
olabilir. Allah bilir, siz bilmezsiniz. " (Bakara: 216) buyurmuştur. Nice
işler vardır ki ilk anda insanın çok zoruna gider ama sonunda hayır doğar. Eğer miras
konusunda kardeşlerin, akraban sana haksızlık ediyorsa sen hakkını arayabilirsin, bu senin
hakkındır. Ama uğraşmak istemiyorsan Allah'a havale et. 
"Allah sabredenlerle beraberdir.
”
"Sabır, zaferin anahtarıdır."
Dünya menfaati yüzünden insanlar haksızlıklar ediyor, yalan söylüyor, hatta insan öldürüyorlar.
Ama sonunda peşinde koştukları malı mülkü burada bırakıp Allah'ın mahkemesine gidiyorlar.
Orada zerre kadar hayır yapan mükâfatını görür, zerre kadar kötülük yapan da cezasını görür.
Ziya Paşa'nın dediği gibi:

  

  

Dursun kef-i hükmünde terâzûy-i adâlet

  

Havfın var ise Mahkeme-i Rûz-i Cezâdan
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Yani:

  

Eğer İlâhi Mahkemeye inanıp, ahiret hesabından korkuyorsan, daime adalet terazisini elinde
tutmalısın.

  

Sabreden derviş Murada ermiş. Allah yardımcın olsun
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